

ROZPOČET

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vratnica

Objekt

Objekt7 - SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Gruň č 193 -starosta Mgr Remena

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá vyberový

Spracovateľ

Mlynárik Lukas

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

120 811,00

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

46 107,63

D 1

ZEMNE PRÁCE

4 585 58

1	K	121101102	Odstránenie vrchnej vrstvy zeminy s premiestnením do 100 m	m3	58 188	1,57	91 36
	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn tr 3 do 100 m3	m3	35,680	10,50	374 64
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn tr 3 do 100 m3	m3	52,224	22,12	1 155 19
4	K	132201109	Príplatok za lepivosť hominy tr 3 v rýhach š do 60 cm	m3	58,188	2,88	167 58
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn tr 1-4	m3	58,188	1,37	79 72
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn tr 1-4	m3	58,188	6,28	365 42
7	K	174101001	Zásyp zhutnený alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,250	3,26	105 14
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	27,375	4,01	109 77
9	M	5833F0125	Kamenivo prírodné 8-16mm	t	8,080	17,46	141 08
10	K	451576121	Podkladná a výplňová vrstva zo štrkopiesku hr do 80 mm	m2	246,990	8,08	1 995 68

D 2

ZÁKLADY

40 590 63

11	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr do 92%PS a nesúdr Id do 0,8	m2	439 880	0 45	197 95
12	K	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	56 385	47 02	2 651 22
13	K	272351215	Debnenie základových patiek ocelové DOKA obojstranné zhotovenie	m2	114 240	13 39	1 529 67
14	K	272351216	Debnenie základových patiek ocelové DOKA obojstranné odstránenie	m2	114 240	4 70	536 93
15	K	272353101	Debnenie kotev otvorov v zákl klenbách do 0,01 m2 hl. do 0,25 m	kus	40 000	5 47	218 80
16	K	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné zhotovenie	m2	43 480	9 59	416 97
17	K	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné odstránenie	m2	43 480	3 01	130 87
18	K	711131101	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny	m2	225 680	2 34	528 09
19	K	272353119	Príplatok za každý ďalší 0,5 m hĺbky	kus	40 000	3 78	151 20
20	K	272353123	Vynechanie otvorov v zákl klenbách 0,02-0 05 m2 hl 1,0-2,0 m /vodorovný prestup/	kus	2 000	5 72	11 44
21	K	272353131	Debnenie kotev otvorov v zákl klenbách 0 05-0 10 m2 hl do 1,0 m odstránenie	kus	40 000	1 70	68 00
22	K	272361321	Výstuž základových klenieb S235JRG1 (11373)	t	0 729	1 680 46	1 225 06
23	K	272361821	Výstuž základových klenieb BS1 500 (10505)	t	0 176	1 574 27	277 07
24	K	272361921	Výstuž základových klenieb zo zvarovaných sietl ťahaných	t	0,908	1 231 95	1 118 61
25	K	272361921	Výstuž základových klenieb zo zvarovaných sietl ťahaných	t	1 0 9	1 0 3 20	1 203 72
26	K	273313611	Základové dosky z betónu prostého tr C16/20	m3	22 444	104 76	2 351 23
27	K	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr C25/30	m3	10 890	113 94	1 240 81
28	K	273321511	Základové dosky zo železobetónu tr C30/37	m3	49 377	117 36	5 794 88
29	K	274322321	Základové pásy zo železobetónu zo siranovzdorné o cementu tr C20/25	m3	67 736	137 46	310,99
30	K	311272204	Murovo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT4 hr 400mm s výplňou C16/20	m3	11 340	157 73	1 788 66
31	K	611457113 1	Vonkajšia omietka cem hladká-debniacich DT tvárn c	2	21 625	12 92	279 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm	m3	22,444	124,51	2 794,50
33	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	668 713	9,38	6 272,53
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							931,42
34	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	48,000	2,16	103,68
35	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	227,250	2,18	495,41
36	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	227,250	1,08	245,43
37	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	26 820	3,24	86,90
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							36 584,73
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 318,60
38	M	5859B1801	Náter penetračný podkladný ICOPAL Siplast Primer Speed SBS/30 - 0,45 kg/m2 - 152001	kg	101,556	5,60	568,71
39	K	711121131	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za horúca vdor. náterom asfalt	m2	225,680	0,50	112,84
40	M	673522150	Fólia Dörken Delta fol PVG -ropova folia	m2	242,222	2,74	663,69
41	K	711131101	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny	m2	9,000	1,47	13,23
42	K	711193111	Prelepenie spojov nopovej folie kaučukovou páskou	m	148,800	1,83	272,30
43	M	2462V0210	Páska flexibilná kaučuková na spevnenie spojov bal. 50m	baleni e	1,000	68,08	68,08
44	M	693G00108	Geotextília - TATRATEx PP GTX N 300 g/m2, šír. 1,20 m, dĺž. 20,60 m - 84 36 04 x	m2	10,350	1,71	17,70
45	M	628331580	Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S 40	m2	257,275	5,17	1 330,11
46	K	212972112	Opláštenie filtračnou textiliou drenážnych rúr DN 100	m	52,576	0,75	39,43
47	K	711142559	Zhotovenie izolácie priložením k stĺpom ocel konštr. NAIP zvislá	m2	9,000	2,54	22,86
48	M	628311550	Pás ťažký asfaltový IPA 380/SH S 40 /LHP380/SH S40	m2	10,800	4,09	44,17
49	M	673521540	Geotextília filtračná F 250 135g/m2	m2	30,266	2,95	89,28
50	K	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2 226	34,23	76,20
D 764 Konštrukcie klampiarske							21 065,37
51	K	764174132	MASLEN GAPA, lesklý polyester 35μ, šírky 150mm	m	42,032	15,36	645,61
52	K	764174133	MASLEN GAPA, lesklý polyester 35μ, šírky 90mm	m	48,750	9,02	439,73
53	K	764751112	Farbený KJG plech rúry odkvapové d 120 mm	m	14,976	13,43	201,13
54	K	764751132	Farbený KJG koleno rúry odkvapovej d 120 mm	kus	8,000	15,35	122,80
55	K	764761232	Farbený KJG kotlík kruh žľab 150 mm	kus	3,000	9,63	28,89
56	K	764151113	Koleno horné pre rúry KJG odpadové DN 120 mm	kus	6,000	7,80	46,80
57	K	7641511211	Koleno pre rúry KJG výtokové DN120 mm	kus	3,000	6,34	19,02
58	K	764174842	MASLEN trapézové plechy T50 hr. 0,50 mm lesklý polyester 25μ sklon do 30° ocel	m2	357,670	19,90	7 117,63
59	K	764174862	MASLEN trapézové plechy T50 hr. 0,80 mm lesklý polyester 25μ sklon do 30° ocel	m2	303,437	23,85	7 236,97
60	K	764761172	Farbený KJG čelo žľabu 150 mm	kus	2,000	5,18	10,36
61	M	553443720	Hák klamp. s prelisom polkruhový HP33 /510-30/5/ štandard	kus	10,000	3,09	30,90
62	M	920AM33412	Spojovací materiál pre opláštenie	kpl	1,000	88,72	88,72
63	K	764171152.1	Pretmelenie spojov klampiarskych konštrukcií	m	2,160	2,34	5,05
64	K	764171456.1	Objímka rúry na priskrutkovanie DN 120mm	kus	12,000	2,87	34,44
65	K	764171642.1	Žlabový hák DN 145	kus	10,000	5,02	50,20
66	K	764371091	Oplechovanie spodnej hrany okien -okenná lišta OBR 6 r s 60 mm	m	78,750	4,69	369,34
67	K	764391220	Klomp. pl. poplast hr. 8 lišta krycia panela r s 130 mm	m	135,013	15,36	2 073,80
68	K	764391230	Klomp. pl. poplast lišta lemovacia otvorov r s 120 mm	m	6,812	9,81	66,83
69	K	764391320	Klomp. vonkajší krycí plech -rohový prvok otvorov hr. 0,8 mm z poplast plechu r s 320mm	m	31,500	18,19	572,99
70	M	5535H0751	Tesnenie TUN 45(dĺžka 1000 mm) pre utesnenie plechu zvnútra	kus	357,094	1,48	528,50
71	K	764457212	Montáž rúry KJG odkvapové kruhové D-100	m	13,440	7,32	98,38
72	K	764751132	Základné príslušenstvo /spojovací materiál /	kpl	1,000	89,25	89,25

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	2463F0116	Imel polyuretánový Sikaflex Construction (D), betónovosivá bal 600 ml	kus	3 000	6,86	20,58
74	K	764112371	Žľaby pododkvpové KJG polkruhové, farba RR 20 priemer 250 mm	m	39 960	15,5	20,18
75	K	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr v objektoch výšky do 6 m	t	7 581	72,1	7,27
	D	767	Konštrukcie doplnk kovové stavebné				3,84
76	K	767	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné -montáž požiarneho rebrika včetně žeriavu	kpl	1 000	7 4,70	04,70
77	M	5534799L36R	Požiarne rebriky pozinkované s ochranným košom v 4100mm a výstupnej plošiny	kus	1 000	1 658,98	58,98
78	K	766698111	Montáž garážových vrát otváracích nad 6m2	kus	3 000	102,73	08,19
79	K	767 161 1	Montáž reťaze z profilovej ocele ukotvené do podstavca	kus	2 000	20,44	40,88
80	M	5530A2906	Zábrana mobilná-ocel mm700202 prestavitelná žiarovo zinkov rám-rúrka s priem 30 mm d -2000 mm v -2000mm	kus	2 000	180,18	360,36
81	M	553446010	Vráta oceľové 2 krídlové s priechodz vrátami rozmer šír 3,000 výš 3 500m	kus	3 000	877,13	2 631,39
82	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav doplnk konštr v objektoch výšky do 6 m	t	3 142	47,53	149,34
	D	783	Nátery				6 346,92
	K	783126550	Nátery ocel konštr plnosť D syntetické dvojnás +1x email	m2	5 040	4,26	21,47
84	K	783222100	Nátery kov stav doplnk konštr syntet dvojnásobné -70 milimikronov	m2	595 734	5,16	3 073,99
85	K	783226100	Nátery kov stav doplnk konštr syntet základné -35 milimikronov	m2	595 734	2,49	1 483,38
86	K	919722111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š 2 až 5 mm	m	10 920	12,11	132,24
87	K	919726320	Tesnenie škár provizórnym imelom akrylátovém Den Braven E xpress	m	10 920	2,67	29,16
88	K	783843170	Nátery betón povrchov polystyrénové napustenie	m2	442,860	2,65	1 173,58
89	M	2461T0107	Lak ochranný na betón a cementové potery Betona U 2043 (120-200m/m2) bal 2 5 L	bal/2 5	50 000	8,44	422,00
90	M	246420300	Riedidlo olejovo-syntetické S 6006	kg	5 000	2,22	11,10
	D	D3	PRÁCE A DODÁVKY M				36 864,32
	D	M21	155 Elektromontáže				101,63
91	K	210220010	Montáž chráničky -prestup v základ páse	kus	1 000	1,17	1,17
92	M	2861F0908	Rúra z PE na chráničku, d 125x4,8 mm -pre kanaliz.potrubie v základoch	m	0 700	6,30	4,41
93	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	12,500	7,68	96,05
	D	M22	156 Montáž oznam signal a zab zariadení				204,51
94	K	22	M22 - 156 Montáž požiarneho príslušenstva -hasiacich práškových prístrojov	kpl	3 000	15,57	46,71
95	M	312333003	Držiak hasiaceho prístroja	kus	3 000	4,34	13,02
96	M	449	Hasiace zariadenia- práškový hasiaci prístroj	kus	3 000	48,26	144,78
	D	M43	172 Montáž oceľových konštrukcií				36 558,18
97	M	133315300	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 60x60x5 mm	t	1 612	874,60	1 409,86
98	M	133316340	Uholník rovnoramenný S 235 100x100x8 mm	t	0 029	858,09	24,88
99	M	134826150	Tyč oceľová IPE S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 160	t	5 468	1 144,84	6 259,99
100	M	134826300	Tyč oceľová IPE S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 270	t	8 471	1 158,17	9 810,86
101	M	134834100	Tyč oceľová UPE S235JR G2,H,C (11 375) označenie prierezu 140	t	4 809	1 056,49	5 080,66
102	M	136104240	Plech oceľ hrubý hladký S 185 (10004 0) 8x1000x2000 mm	t	0 113	988,73	111,73
103	M	136104280	10x1000x2000 mm	t	0,598	1 131,38	676,57
104	K	270361111	Zvar spoj križ. d 2mm	kus	160 000	0,21	33,60
105	K	767425163	Montáž opláštenia kotevných tyčí s 6 hrannými malicami do betonu	kus	320 000	2,95	944,00
106	M	311104320	Malica 6hranná hrubá 021601 27	1000	0,320	745,83	238,67
107	M	311209300	Podložka oceľová hrubá 021721 otvor 26	1000	0,300	154,36	46,31
108	M	553362660	Tyč závitová pozinkovaná M25 x 1000 mm	kus	80 000	6,86	548,80
109	K	999997006	Konštrukcie a práce PSV HZS T6 práce s autožeriavom	hod	32 000	25,62	819,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	430861010	Montáž : Krivka cenová prvá do 20000 kg	kg	20 691 000	0 51	10 552,41
	D	D4	OSTATNÉ				0,00
	D	D4	OSTATNÉ				1 254,32
111	K	032849110	Vyčistenie podlahy-priestoru v hale viacnásobne	m2	354 000	1 12	396,48
112	K	999990002	Naloženie a dovoz ocel tyčí z ocele HEB HEA,plechy profily č 140-270 z Ferony a s Nitra	kpl	1 000	494 21	494,21
113	K	999999905	Ostatné -dovoz plechov -krytiny MASLEN od výrobcu	kpl	1 000	363 63	363,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostry_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt8 - SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov

JKSO

Miesto

KS

Dátum

7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Gruň č 193 -starosta Mgr Remená

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

IČO

IČ DPH

Projektant

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

IČO

IČ DPH

Poznámka:

Cena bez DPH

9 741,33

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

10,00%

0,00

9 741,33

10,00%

974,13

Cena s DPH

v EUR

10 715,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. - r.s.p.
056 15, Banská Bystrica
IČO 53 138 2175 2175

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

oskarnv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt8 - SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárík Lukáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	9 741,33
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	7 048,39
1 - ZEMNE PRÁCE	1 155,35
2 - ZÁKLADY	418,21
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	16,44
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 182,57
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 275,82
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 620,88
721 - Vnúťomá kanalizácia	439,07
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	17,02
999 - PSV ostatné	584,50
D3 - OSTATNÉ	0,00
D3 - OSTATNÉ	72,06

ROZPOČET

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostřý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt8 - SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Gruň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ

Mlynánek Lukáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 741,33

o D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 7 048,39

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 1 155,35

1	K	113107311	Odstránenie podkl alebo krytov z kameniva ťaž hr do 10 cm	m2	3 000	1 49	4 47
	K	123202100	Výkopy zárezov pre podz vedenie v horn tr 3 do 100 m3	m3	14,820	6 98	103 44
3	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž v horn tr. 3 do 100 m3	m3	29,460	10 10	297 55
4	K	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr 3 v rýhach š do 60 cm	m3	12,675	2 88	36 50
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn tr. 1-4	m3	29,460	1 89	55,68
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn tr 1-4	m3	26,496	6 30	166 92
7	K	174101001	Zásyp zhutnený jám šachiet rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,208	3,66	48 34
8	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	12,420	12,86	159 72
9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	4,140	47,47	196 53
10	K	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	24,281	3 55	86 20

D 2 ZÁKLADY 418 21

11	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr do 92%PS a nesúdr Id do 0 8	m2	16 150	0,28	4 52
12	K	451575111	Podkladná vrstva hr. do 250 mm zo štrkopiesku	m3	1,159	54,76	63 47
13	K	273311116	Základové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 cement portlandský	m3	2,092	112,68	235 73
14	K	273361121	Vystuženie zákl. dosák zvar. siete d 3 55mm	t	0 057	2 008,60	114 49

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 16,44

15	K	611451122	Omielka vnút. cem stropov rovných hladká -zatretie telesa žumpy pred zakrytím krycou doskou	m2	1 056	15,57	16 44
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 1 182 57

16	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 125, tesnenie gum krúžkami	m	26 500	0 91	24 12
17	M	286506530	Koleno kanalizačné PVC d 110/87°	kus	3 000	2,10	6,30
18	M	2865D0863	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3,2x3000	kus	6 000	22,51	135,06
19	M	2865D0866	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,7x1000	kus	2 000	9 96	19 92
20	M	2865D0868	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,7x3000	kus	2 000	27,31	54 62
21	M	2865D0869	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,7x5000	kus	4 000	44 90	179 60
22	K	871352211	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN110x119	m	17 500	0 34	5 95
23	M	5535A0601	Vpust bočný z PVC s nábehom 45, L=415 mm pr 100x100 mm nerez rošt	kus	1 000	19 41	19 41
24	K	871381111R	Pripojenie šachty kanalizačnej na potrubie	kpl	1 000	10 33	10 33
25	K	391807313	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 300 DN potrubia 200, tlak 12,5 t, hl 900 do 1300mm	kus	1 000	30 80	30 80
26	M	4361G0321	Šachta kanalizačná EKOPROG 1000 - výška 1250 mm priebežná	kus	1 000	402 39	402 39

PČ	Typ	Kód	Pop's	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	899101111	Osadenie poklopov plastových oceľových s rámom do 50 kg	kus	1 000	8,81	8 81
28	M	2863K8655	Poklop PE pochôdzny DN 400 - 245080	kus	1 000	88,83	88 83
29	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	44 000	2,41	106 04
30	K	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie hnedá kanalizácia hr 0 4-0 6 mm š nad 300 do 500 mm na obsyp	m	44 500	0,49	21 81
31	M	283230054	Výstražná PVC-P fólia hr 0 50mm š 50cm hnedá kanaliz potrubie	m	46 725	0,65	30 37
32	K	899911111R	Priplatok za dovoz šachty kanalizačnej	kpl	1 000	38,21	38,21
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 275 82
33	K	935932111	Osadenie odvodňovacieho žlabu s krycím roštom šírky do 200 mm	m	27,000	18 14	489 78
34	M	5922A0111	Žlab odvodňovací ACO Drain N100 - 2 žlab 1,0m, spád 0.5%	kus	27,000	59 37	1 602 99
35	M	5922A0131	Vpust' 0,5m odtok s tesnením DN100 ACO Drain N100 - H355	kus	9,000	101 27	911 43
36	M	5922A0134	Stena kombi pre začiatok/koniec ACO Drain N100	kus	18,000	8 97	161 46
37	M	5927A4009	Rošt BG-SV liatinový - mriežkový NW 100 500/147/25 MW 24/24 tr. E 600 kN s rýchlozáverom	kus	27,000	40,62	1 096,74
	K	960111221	Búranie konštrukcii vodných stavieb z prefabrikovaných dielcov/1ks otvorov do žumpy/	m3	0,007	285,85	2,00
39	K	9999900031	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3/natiahnutie výstražnej pásky pre výkopy jamy žumpy	hod	1,000	11,42	11 42
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,00
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				2 620,88
40	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 -pripojenie žumpy na potrubie -velvy kanalizač polr	hod	3,000	19,61	58 83
41	M	2863K8121	Poklop liatinový s betónovým prstencom B125 G, DN 600 - k žumpe Klartec	kus	1,000	116,39	116,39
42	M	4361D1210	Žumpa III / Nádrž III - Uzatvorená, priem. 1920x2120 10 m3	kus	1,000	1 405,07	1 405,07
D 721			Vnúťorná kanalizácia				439,07
43	K	721170939	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 114	kus	1,000	1,58	1,58
44	K	721170955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	kus	3,000	46 43	139 29
45	K	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3 2	m	10,584	23,10	244,49
46	M	286504443	Koleno odpadové PVC d125/3,2mm 87st	kus	1,000	2,87	2 87
47	M	286505670	Tvarovka T odpadová PVC čistiaca 125	kus	2,000	10 72	21 44
	M	2865C0881	Redukcia kanalizačná PVC-U 110/125	kus	1,000	1,66	1 66
49	M	345659D054	Príchytka plastová kanaliz potrubia PVC DN110	kus	8,000	3 33	26 64
50	K	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,056	19,71	1 10
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				17,02
51	K	767891110	Montáž ochranných rúrok pre potrubie D 125,	kus	1,000	2,74	2 74
52	M	552611240	Rúrka oceľová dl. 1m DN 125/chránička v základoch pre potrubie DN125/	m	0,800	17,85	14 28
D 999			PSV ostatné				584,50
53	K	999990006	Konštrukcie a práce HSV, HZS T6 -osadenie RŠ na základ dosku z bet C20/25/včelne prstencov komín skru	hod	2,000	18 09	36 18
54	K	999997004.1	Dovoz žumpy prefabrikovanej V10 m3	kpl	1,000	416 18	416 18
55	M	2463J0102	Pena Den Braven polyuretánová Den Braven Mega 70 obsah 870ml./pre dotiesnenie potrubia s	ks	2,000	13 03	26 06
56	K	999997006	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6-pripojenie 1ks RŠ kanalizačných na potrubie pripojenie na hlavnú v kanal.	hod	3,000	19,61	58 83
57	K	999999904	Ostatné konštrukcie a práce-natiahnutie výstražnej pásky červená biela	m	25 000	1,89	47 25
D D3			OSTATNÉ				0,00
D D3			OSTATNÉ				72,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	999999905	Ostatné konštrukcie a práce HZS T5 -osadenie žumpy do jamy autožeriavom s nosnosťou 11 t	hod	3 000	24 02	72,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_gruň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt9 - SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov

JKSO

Miesto

KS

Dátum

7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

IČO

IČ DPH

Projektant

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

IČO

IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

6 957,18

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

10,00%

0 00

6 957,18

10,00%

695,72

Cena s DPH

v EUR

7 652,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. r.s.p.

956 15 / Hrádko Belá 601

0 2 1 2 1 2 1 2

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

oskarrv-stavbazberný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_grúň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt9 - SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr.Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ Mlynárik Lukáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	6 957,18
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	
	875,76
1 - ZEMNE PRÁCE	194,41
2 - ZÁKLADY	2,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	678,46
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	
	6 081,42
M21 - 155 Elektromontáže	6 014,10
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	67,32

ROZPOČET

Stavba

oskarnv-stavbazberný_dvor_inedeného_odpadu_ostrý_grúň-objekt_so_02_vrátnica

Objekt

Objekt9 - SO 01 Sklady a prestrešenie kontajnerov

Miesto

Dátum 7 2 2022

Objednávateľ

Obecný úrad Ostrý Grúň č 193 -starosta Mgr Remená

Projektant

Zhotoviteľ

Neurčený-stavebno montážna firma vybratá výberový

Spracovateľ

Mlynárik Lukáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 957,18

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

875,76

D 1 ZEMNE PRÁCE

194 41

1	K	123202105	Výkop kábelovej rýhy š.500 hl 900mm pre podz. vedenie v horn tr 3 ručne	m3	10 944	14,93	163 39
2	K	174101001	Zásyp zhutnený jám šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6 936	2 74	19 00
3	K	175301101	Lôžko a obsyp elektrického vedenia kábla pieskom	m3	1 197	10,04	12 02

D 2 ZÁKLADY

2 89

4	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor súdr do 92%PS a nesúdr. Id do 0 8	m2	11,560	0,25	2 89
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

678 46

5	K	941211111	Montáž lešenia radového rámového fahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	184,600	2,23	411 66
6	K	941211211	Príplatok k lešeniu radovému rámovému fahkému š 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	m2	184 000	0,09	16 56
7	K	941211811	Demontáž lešenia radového rámového fahkého zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	184,000	1 36	250 24

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M

6 081,42

D M21 155 Elektromontáže

6 014 10

8	K	210010338	Zapojenie kábla 4x 1,5-6mm2 v krabici, v bezskrútkovej svorkovnici	kus	18 000	1 41	25 38
	K	210010364	Montáž rozvádzača RP	kus	1 000	42 10	42 10
10	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 4x 16-25 mm2	kus	9 000	6 03	54 27
11	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 5x4 mm2	kus	5 000	4 22	21 10
12	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad 1	kus	4 000	3 43	13 72
13	M	345318A010	Prepínač rad 5A (6+1) . 1012-0-1671, impuls, tlačidlové ovládanie, bez krytu a rámika	kus	1 000	22 80	22 80
14	M	345324A002	Prepínač rad 6 . 697115 na povrch LEGRAND Plexo IP 55 sivý napätie 250V	kus	2 000	7 10	14 20
15	M	345324A081	Prepínač rad 6 Classic 69711 B1, kompletný, LEGRAND Plexo IP 55 napätie 250V	kus	5 000	7 75	38 75
16	M	920AM55475	Podpera PV22 ton polka	kus	25 000	1,16	29 00
17	M	920AM60830	ZÁSUVKA PLEXO 2P+T 10/16A 250V : 90335	kus	3 000	6 33	18 99
18	M	920AN27185	Zásuvka IZG 1653 dvojnásobná, IP44 na povrch	kus	3 000	8 19	24 57
19	K	2100100031	Montáž svetidiel včetně spojovacieho materiálu	kus	18 000	16 61	298 98
20	M	345324A001	Rúrka el-inšt PVC ohybná MONOFLEX 16 · 1416E K				
21	M	920AM33864	Žlab Mars KZ62/50 s podperou	kus	45 000	5 02	225 90
22	M	920AM53137	Klip pre maticu M5 36441	kus	120 000	0 45	54 00
23	K	210010121	Montáž ochrannej rurky (plast-PE novodur a pod) uložená na klípoch(d16 5mm	m	85 000	2 06	175 10
24	K	210010123	Montáž ochrannej rurky pevne uložená (d47)mm	m	45 000	2 50	112 50
25	K	2100101311	Montáž piliera pre domové skrine	kus	1 000	5 31	5 31
26	K	210010313	Montáž zásuvky jednonásobnej	kus	3 000	4 35	13 05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotk. cena (EUR)	Celková cena (EUR)
27	K	210010314	Montáž zásuvky dvojnásobnej	kus	3 000	4,48	13,44
28	K	210010321	Montáž vypínača do muriva vrátane zapojenia	kus	8 000	6,08	48,64
29	M	920AM51723	Rozvádzač jednodielny 19 závesný 9U RBA 09 A94	kus	1 000	36,04	136,04
30	M	920AN00596	Kábel CKY J 4x16 mm ²	m	19 700	4,78	94,20
31	M	3549090001	Prípojnice potenciálového vyrovnania 5015650 1801 VDE s plastovým krytom	kus	1 000	24,49	24,49
32	K	210110002	Montáž spínač nástenný, zapustený IP20-44 rad 2	kus	4 000	7,04	28,16
33	M	345302A146	Prepínač rad 1 So basic55® Legrand 3521B-A2534695 s krytom bez rámy Legrand krytie IP 65 KP 69711 napätie 220V max prúd 16A	kus	2 000	6,92	13,84
34	M	345302L163	Prepínač rad 1 So Valena™ 770110 s krytom bez rámy hliník KP 69715 krytie IP 55 napätie 220V max prúd 10A	kus	6 000	10,37	62,22
35	K	210200011	Montáž žiarovkové svetlo o prisadené IP20-44 - 2x svet zdroj (LED, halog. komp)	kus	18 000	8,20	147,60
36	K	210220407	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá uložená pevne D32 50 (d29-45)mm pre skrytý zvod	m	15 500	1,91	29,61
37	K	210220231	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 3m upevnenie na hrebeň strechy, na stojan	kus	2 000	10,67	21,34
38	K	210220302	Montážbleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO SZ ST SR01-2)	kus	23 000	5,47	125,81
39	K	210220372	Montáž ochranného uholníka alebo rúrky s držiakmi do muriva	kus	5 000	11,58	57,90
40	K	210220401	Označenie zvodu šiltkom (kov. plast)	kus	5 000	2,76	13,80
41	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) prebleskozvod	%	6 800	14,48	98,45
42	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	5 000	21,42	107,10
43	M	920AM55630	Zvodová tyč 101 J1000 5401970	kus	2 000	6,59	13,18
44	K	210293003	Montáž ochrannej striešky zbernej tyče	kus	2 000	8,86	17,72
45	K	210800102	Montáž, kábel Cu uložený na omietku CYKY 3x2 5	m	159 000	0,86	136,74
46	K	210800105	Montáž, kábel Cu uložený pod omietku CYKY 3x1 5	m	445 200	1,11	494,17
47	K	210800116	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2 5	m	63 600	1,17	74,41
48	K	210010218	Montáž ochrannej rúrky uložená pevne D3"	m	70 000	1,76	123,20
49	M	341000E556	Vodič Cu (CYA) : H05V-K 1,25 zeleno-žltý EFK	m	15 750	1,54	24,26
50	M	341207M201	Kábel Cu : CYKY -O 3x1,5	m	420 000	0,97	407,40
51	M	341207M250	Kábel Cu : CYKY -J 3x2,5	m	150 000	1,25	187,50
52	M	341207M401	Kábel Cu : CYKY -J 5x25	m	60 000	2,21	132,60
53	K	210900073	Montáž, kábel Al 750V uložený v rúrkach pri strope AYKY 4x16	m	80 000	1,49	119,20
54	K	210900501	Montáž, vodič Al 750 V, uložený v rúrkach pri strope AYKY 4X 25	m	20 000	2,80	56,00
55	K	211220102	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn do 120mm ² , spojenie svorkami	m	95 355	3,43	327,07
56	K	213270202R	Montáž vnútornej elektroinštalácie	kpl	1 000	167,09	167,09
57	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony) 5%	%	19 000	6,89	131,00
58	M	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	5 784	1,51	8,73
59	M	437943550	Svorka S49 JS37-190 prebleskozv uzemnenie	kus	5 000	3,06	15,30
60	K	213290150	Drobné elektroinštalčné práce -a materiál	hod	4 000	25,20	100,80
61	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8 000	26,93	215,44
62	M	354418400	Držiak ochranného uholníka DUZ do muriva	kus	4 000	1,23	4,92
63	M	354418600	Svorka k tyčiam SR 03 d 10mm	kus	2 000	1,74	3,48
64	M	354418750	Svorka krížová SK pre vodič d6-10mm	kus	4 000	1,07	4,28
65	M	354419050	Svorka prípojovacia SO d6-12mm	kus	4 000	0,72	2,88
66	M	354419250	Svorka skúšobná SZ na lano d6-12mm	kus	5 000	2,45	12,25
67	M	354419900	Svorka odkvapova	kus	5 000	1,37	6,85
68	M	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	103 075	2,26	232,95
69	M	3549018A30	Podpera vedenia (nerez) do muriva PV 41 pre pásovinu 20x3mm	kus	12 000	1,11	13,32
70	M	3549020A00	Podpera vedenia - PV 21 na ploché strechy oceľová (110mm)	kus	25 000	3,22	80,50
71	M	3549020A01	- podložka plastová pre oceľovú podperu PV 21 t313100	kus	25 000	1,64	41,00
72	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) SS s prílohou (2xM8)	kus	4 000	0,57	2,28

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	3549044A34	Svorka žľabová (nerez A2) SO pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	5 000	4,88	24,40
74	M	3549044A38	Svorka skúšobná (nerez) SZ pl malá plechová (2xM8)	kus	4 000	1,89	7,56
75	M	3549044A41	Svorka odbočná spojovacia (nerez) RS 02 pre pásovinu 30x4 (4xM8)	kus	4 000	3,13	12,52
76	M	3549044A50	Svorka uzemňovacia (nerez A2) SR 03 A spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8) vratová skrutka	kus	5 000	4,32	21,60
77	M	3549050A35	Tyč uzemňovacia profil T (FeZn) ZPT 1 5m - so svorkou	kus	5 000	9,99	49,95
78	M	3549061A21	- držiak ochranného uholníka (Cu) DOU kl 3 univerzálny s klincom (D5x140 +205)mm	kus	5 000	9,12	45,60
79	M	3549061A51	Ochranný uholník (nerez) OU 1 7 m	kus	5 000	5,84	29,20
80	M	3585106A13	Istič 1-pólový - 10kA LSN (1MD) S201 M-C25	kus	4 000	7,50	30,00
81	M	3585106A14	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) S201 M-C32	kus	1 000	6,51	6,51
82	M	3585130E12	Istič 1-pólový 264890 - 6kA (1MD) PL7-C20/1-DC	kus	1 000	15,81	15,81
83	M	3585206O13	Istič 2-pólový OEZ 41738 - 10kA (2MD) LPN-10C-2	kus	5 000	14,58	72,90
84	M	35858F005	Stýkač 63A (4-0) AC1 (3MD) Z7-SCH 400/25/4S	kus	1 000	93,87	93,87
85	M	35861A169	Stýkač inštalčný (3-1) ESB 24-31 400V (2MD)	kus	1 000	59,57	59,57
86	M	920AM23551	Vypínač na povrch IP44 5331-06 : 2716122	kus	6 000	2,48	14,88
87	M	920AN04142	Označovací štítek 9704A/1-0 B	kus	5 000	0,35	1,75
88	M	920AN370811	Istič s prúdovým chráničom, 16A , 1P,30mA	kus	1,000	38,05	38,05
89	M	920AN61321	Strieška OS01	kus	5 000	2,13	10,65
90	K	213291002	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	4,000	23,10	92,40
	D	M46	202 Zemné práce pri ext. montážach				67,32
91	M	920AN05485	Chránička KORUFLEX 110 kábla	m	40.800	1,65	67,32

31. 3. 2022 - 7. 7. 2022

Kurz: 1 EUR = 30,12 SKK

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Nh	Množstvo	Časová náročnosť	T 12	T 13	4
1	oskarv-stavbazb:zmý_dvor_triedeného_odpadu_ostřý_grůň-objekt_so_02_vrática		31. 03. 2022	07. 07. 2022	70,42	0,000		563,34		April	
Objekt0	SO 02 Vrátnica		31. 03. 2022	05. 05. 2022	25,39	0,000		203,09			
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV		31. 03. 2022	05. 05. 2022	25,39	0,000		203,09			
1	ZEMNE PRÁCE		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,09	0,000		0,74			
131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3.m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,09	0,000	3,072	0,74			
131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,01	0,000	3,072	0,07			
2	ZÁKLADY		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,21	0,000		9,65			
275322321	Základové pátky zo železobetónu. m3		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,21	0,000	3,072	9,65			
8	RÚROVÉ VEDENIA		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,04	0,000		0,33			
871311111	Montáž potrubia z tlakových rúrok. m		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,04	0,000	1,000	0,33			
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PR		31. 03. 2022	05. 05. 2022	25,39	0,000		203,09			
921943333.R	Montáž kancelárskeho kontajneru kpl		31. 03. 2022	05. 05. 2022	25,39	0,000	1,000	203,09			
D2	OSTATNÉ		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,35	0,000		10,77			
999999904	Ostatné práce, -naloženie doprav..hod		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,35	0,000	10,000	10,77			
Objekt1	SO 02 Vrátnica		31. 03. 2022	07. 04. 2022	5,55	0,000		44,38			
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,23	0,000		9,82			
1	ZEMNE PRÁCE		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,23	0,000		9,82			
123202105	Výkop kábelovej rýhy š.500 hl.90..m3		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,23	0,000	26,201	9,82			
131211101	Hĺbenie jám v homine 3 ručne m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,12	0,000	1,557	0,94			
174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh.. m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,19	0,000	22,064	1,52			
175301101	Ležko a obsyp elektrického veden.m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,09	0,000	2,938	0,74			
2	ZÁKLADY		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,29	0,000		2,33			
215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do m2		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,01	0,000	14,238	0,09			
272361821	Výstuž základových klenieb BSt 5.t		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,04	0,000	0,010	0,33			
273311611	Základové dosky z betónu prosté..m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,29	0,000	1,140	2,33			
998011001	Presun hmôt pre budovy m urova...t		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,09	0,000	2,972	0,69			
D2	PRÁCE A DODÁVKY M		31. 03. 2022	07. 04. 2022	5,55	0,000		44,38			
M21	155 Elektromontáže		31. 03. 2022	07. 04. 2022	5,55	0,000		44,38			
210010337	Zapojenie kábla 3x 1,5-6mm2 v kr.kus		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,08	0,000	26,000	0,63			
210100252	Ukončenie celoplastových káblov .kus		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,23	0,000	15,000	1,83			
210100258	Ukončenie celoplastových káblov .kus		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,37	0,000	12,000	2,99			
2100100031	Montáž svietidiel na výložník včet kus		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,36	0,000	3,000	2,90			

Kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

11

31. 3. 2022 - 7. 7. 2022

Kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Nh	Množstvo	Časová náročnosť	21	28	4
210010014	Montáž rozvádzača RP	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,05	0,000	1,000	0,39			
210010016	Montáž rozvodnice-rozvádzača Rf kus	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,12	0,000	1,000	1,00			
210010121	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,44	0,000	85,000	3,54			
210010122	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,82	0,000	79,000	6,55			
270361121	Zvar. spoj. tupé d 16mm	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,02	0,000	2,000	0,17			
210010124	Montáž cháničky z ocel.rúrky	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,05	0,000	2,500	0,39			
210010313	Montáž zásuvky jednotnosobnej	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,02	0,000	2,000	0,18			
210010321	Montáž vypínača vrátane zapojen.. kus	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,24	0,000	4,000	1,96			
2100103321	Montáž ističa 3P B32A pre 63E	kus	31. 03. 2022	04. 04. 2022	2,56	0,000	17,000	20,50			
2100203011	Montáž kábla s uložením do rýhy	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,11	0,000	40,500	0,89			
213280050	PPV (pomocné a podružné výkon) %	%	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,84	0,000	5,800	6,72			
21329	HZS pre M21 kompletáže zariadení, hod	hod	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,61	0,000	7,000	4,91			
210030001	Montáž stožiara	kus	31. 03. 2022	07. 04. 2022	5,55	0,000	3,000	44,38			
210030502.1	Montáž súmrakového spínača	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,05	0,000	2,000	0,43			
210110044	Montáž, prepínač zapustený IP20. kus	kus	31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,58	0,000	1,000	12,68			
210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20. kus	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,09	0,000	5,000	0,68			
210190002	Montáž rozvodnice do 50kg --rozv.kus	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,15	0,000	1,000	1,18			
210190007	Dokončovacie práce na rozvádza. kus	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,18	0,000	2,000	1,40			
213280060	PPV (pomocné a podružné výkon. %	%	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,25	0,000	6,800	1,99			
210293003	Montáž ochrannej stiešky zbernej kus	kus	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,02	0,000	1,000	0,18			
210800102	Montáž, kábel Cu uložený v trub.. m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,03	0,000	15,000	0,23			
210800105	Montáž, kábel Cu uložený v trubk.. m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,06	0,000	30,500	0,47			
210800116	Montáž, kábel Cu 750V uložený v m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,89	0,000	20,000	7,14			
210810047	Montáž, kábel Cu 750V uložený ... m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,18	0,000	40,000	1,47			
210901041	Montáž, kábel Al 750V uložený p.. m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,09	0,000	20,000	0,73			
210901045	Montáž, kábel Al 750V uložený p.. m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,39	0,000	80,300	3,10			
210901070	Montáž, kábel Al 1kV voľne ulože.. m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,07	0,000	20,000	0,56			
213290150	Drobné elektroinštalačné práce a . hod	hod	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,95	0,000	4,000	7,63			
M46	202 Zemné práce prí ext. montáž.		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,94	0,000		7,53			
460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou . m	m	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,94	0,000	170,000	7,53			
999	MCE ostatné		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,35	0,000		2,76			
999999004	Konštrukcie a práce montážne, H. hod	hod	31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,35	0,000	5,000	2,76			

1 - oskarnv-slavbazb::mý_dvor_triedeného_odpadu_ostřý_grůň_objekt_so_02_vrátnica

31. 3. 2022 - 7. 7. 2022

Kurz: 1 EUR = 30,1250 SKK

Máj		Jún		Júl	
T 15	T 6	T 17	T 20	T 25	T 28
11	18	2	9	13	11
			16	20	4
			23	27	18

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Nh	Množstvo	Časová náročnosť	T 12	T 13	4
D3	OSTATNÉ		31.03.2022	31.03.2022		0,58	0,000	4,61		April	
4800	M48 Revízie - vyhotovenie revízie.hod		31.03.2022	31.03.2022		0,58	0,000	4,61			
Objekt2	SO 02 Vrátnica		31.03.2022	01.04.2022		1,69	0,000	13,56			
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV		31.03.2022	01.04.2022		1,69	0,000	13,56			
1	ZEMNE PRÁCE		31.03.2022	31.03.2022		0,26	0,000	2,11			
131211101	Hĺbenie jám v homine 3 ručné m3		31.03.2022	31.03.2022		0,26	0,000	3,150			
132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr m3		31.03.2022	31.03.2022		0,11	0,000	4,680			
131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. : m3		31.03.2022	31.03.2022		0,04	0,000	8,120			
162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu m3		31.03.2022	31.03.2022		0,04	0,000	8,120			
167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v..m3		31.03.2022	31.03.2022		0,16	0,000	8,127			
174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet. m3		31.03.2022	31.03.2022		0,06	0,000	5,850			
175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia s..m3		31.03.2022	31.03.2022		0,04	0,000	1,080			
215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do m2		31.03.2022	31.03.2022		0,01	0,000	10,350			
899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-biela. m		31.03.2022	31.03.2022		0,12	0,000	4,500			
175301109	Priplatok za prehodenie zeminy m3		31.03.2022	31.03.2022		0,01	0,000	0,540			
998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp v.. t		31.03.2022	31.03.2022		0,02	0,000	2,625			
2	ZÁKLADY		31.03.2022	31.03.2022		0,51	0,000	4,07			
803232000	Montáž betónovej dosky pod pokl. kus		31.03.2022	31.03.2022		0,51	0,000	4,07			
271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesk m3		31.03.2022	31.03.2022		0,03	0,000	0,27			
8	RÚROVÉ VEDENIA		31.03.2022	01.04.2022		1,69	0,000	13,56			
871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok. m		31.03.2022	31.03.2022		0,00	0,000	4,725			
722999906	Vonkajší vodovod HZS T6-kontrol.hod		31.03.2022	01.04.2022		1,69	0,000	13,56			
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PR		31.03.2022	31.03.2022		0,17	0,000	1,39			
0033125	Zameriavacie práce -vytyčenie pol kpl		31.03.2022	31.03.2022		0,17	0,000	1,39			
D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV		31.03.2022	31.03.2022		0,42	0,000	3,37			
722	Vnútný vodovod		31.03.2022	31.03.2022		0,42	0,000	3,37			
DM	Dodávka materiálu kus		31.03.2022	31.03.2022		0,10	0,000	0,83			
722174002	Potrubie vodovodné plastové PP.. m		31.03.2022	31.03.2022		0,05	0,000	0,41			
722220232	Prechodka dGK PPR PN 20 D 25. kus		31.03.2022	31.03.2022		0,01	0,000	0,10			
722260924	Montáž zavítočných vodomerov G. kus		31.03.2022	31.03.2022		0,42	0,000	3,37			
892271111	Tlaková skúška vodovodného pot. m		31.03.2022	31.03.2022		0,01	0,000	0,06			
892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vod. m		31.03.2022	31.03.2022		0,05	0,000	0,42			

1 - oskarnv-stavbazerný_dvor_triedeného_odpadu_ostrý_grúň_objekt_so_02_vrátnica

31. 3. 2022 - 7. 7. 2022

Kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

		Máj		Jún		Júl	
T 15	T 16	T 17	T 19	T 20	T 22	T 23	T 25
11	18	2	9	16	30	13	20
	25	2				27	4
							T 28
							11
							18

31. 3. 2022 - 7. 7. 2022

Kurz: 1 EUR = 30.1.60 SKK

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Nh	Množstvo	Časová náročnosť	T 12	T 13	4
722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodné. kus		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,01	0,000	2,000	0,06			
73319021711	Funkčná hlavná skúška potrubia ..hod		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,40	0,000	2,000	3,18			
998722101	Presun hmôt pre vonkajší vodovod t		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,00	0,000	0,015	0,01			
726	Inštalácie prefabrikáty		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,13	0,000		1,08			
72226340+1	Osadenie vodomernej šachty do j. kus		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,13	0,000	1,000	1,08			
D3	PRÁCE A DODÁVKY M		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,01	0,000		0,09			
M21	155 Elektromontáže		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,01	0,000		0,09			
210010001	Montáž vyladávacieho vodiča na .m		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,01	0,000	4,500	0,09			
803222000	Montáž vývodu signalizačného v. kus		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,01	0,000	2,000	0,09			
D4	OSTATNÉ		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,03	0,000		8,25			
0039	Ostatné práce, činnosti a náklady .kpl		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,22	0,000	2,000	1,77			
999999904.	Ostatné konštrukcie a práce -nati..m		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,03	0,000	15,000	8,25			
999999905R	Dovoz vodomernej šachty prefabr. kpl		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,28	0,000	1,000	2,28			
Objekt3	SO 02 Vrátnica		31. 03. 2022	06. 04. 2022	4,21	0,000		33,68			
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV		31. 03. 2022	01. 04. 2022	1,16	0,000		9,30			
1	ZEMNE PRÁCE		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,89	0,000		7,09			
131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3. m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,89	0,000	24,502	7,09			
132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,13	0,000	3,564	1,06			
132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,08	0,000	27,564	0,66			
162301101	Vodorovné premiestnenie výkopk. m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,11	0,000	21,338	0,91			
167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v..m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,43	0,000	21,388	3,42			
451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvor.. m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,16	0,000	1,080	1,28			
174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh., m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,11	0,000	10,528	0,87			
174201101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachi. m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,01	0,000	2,448	0,08			
175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia s..m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,09	0,000	2,160	0,72			
451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvor..m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,07	0,000	0,540	0,57			
998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp v.. t		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,17	0,000	17,490	1,39			
215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do m2		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,28	0,000	5,400	2,24			
2	ZÁKLADY		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,87	0,000		6,96			
215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do m2		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,00	0,000	3,750	0,02			
451575111	Podkladná vrstva hr. do 250 mm .. m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,16	0,000	1,065	1,31			
273311116	Základové dosky z betónu prosté.. m3		31. 03. 2022	31. 03. 2022	0,87	0,000	2,755	6,96			